`" a add. M c. 420v. 
L' a add. M c. 421. 
'69 	add. M e. 421. 

testimonia M c. 421. 
' 7 ' Ex adago effecit a deso (sicl M c. 421v. 
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dit constituent promet tenir per rato, valido, ferm y agradable, y no revorar.ho sots 
obligatio de sos bens presents y venidors. Y axí ferma en poder meu notari infrascrit. 
Presents per testimonis los magnifichs mossen Ramon de Moncada, alcait del castell, 
y mossen Joan Porch de la present ciutat de Bosa. 
Si[g]-Fnum meum Petri Tobia Fernandez, civis presentis civitatis Bosae atque 

auctoritate regia'" notarli publici per totum presens Sardiniae Regnum, qui premissis 
omnibus et singulis rogatus et requisitus interfui eaque proprio ralamo scripsi et 
clausi et cetera. 
(sigla) I 

74 	 1583 giugno 21, Sassari 
Giacomo Angelo Virde e Marongio e il donnicello Giovanni Virde Manca, 

non potendosi recare a Cagliari per partecipare al Parlamento a causa della 
malaria estiva, fanno procura a favore del nobile Gabriele Manca, domiciliato a 
Cagliari. 

L'atto è rogato da Giovanni de Achena, notaio di Sassari. 

C c. 13{}v. In Dei nomine. Noverint universi quod nos don Jacobus Angelus Manca et Marongio 
C c. 131 nobilis et Joannes Virde et Manca domicellus, in presenti iu-/ tate Sassaris domiciliati, 

attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipue 
illustrissimo nobili et magnifico Stamento seu Brachio militari dictae civitatis et Capitis 
Sassaris et Lugudorii rum literis requisitoriis, tam sacre catholice magestatis domini 
nostri regis quam illustrissimi domini don Michaelis de Monrada, locumtenentis 
et capitanei generalis ejusdem Regni Sardiniae, fuerunt vocati ut vigessima octava 
die mensis maii proxime preteriti fuissent et comparuissent in civitate Callaris in 
Curia generali, quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, 
nomine et vice suae magestatis, regnicolis presenti"' Regni indixit et convocavit, ac 
tenere et celebrare intendit; attendentes etiam quod, aliis negotiis impediti justoque 
impedimento tum et propter aeris intemperiem, instante maxime state, non possumus 
ad presens nos in dictam civitatem Callaris transferre, nec in ipsa Curia adesse prout 
deceret, et de nostro impedimento causis et rationibus supra expressatis notorio 
constat; idOrro tenore presentis, vos nobi]em don Gabrielem Manca commorantem 

C c. 131v. in civitare Callaris, licet ab hor actu absentem tamquam presentem, / procuratorem 
nostrum speOalem et ad infrascripta generalem fasimus, constituimus, creamus 
et solempniter deputamus videiíret ad comparendum et interessendum pro nobis 
et nomine nostro in dieta Curia; et audiendum videndumque et intelligendum 
propositionem per prefatuin illustrissimum dominum locumtenentem generalem